Ad hanc ter saecularem memoriam sancte celebrandam, a die XVII Novembris MMXVIII, in dedicationis anniversario Sanctuarii S. Ioannis Baptistae de La Salle, apud Domum Generalitiam de Urbe, usque ad XXXI Decembris MMXIX, peculiare habebuntur sacrae functiones et varia spiritalia incepta, eo intento fine ut sive in praefacto Sanctuario sive in aliis locis Lasallianis, yecutiare habebuntur cekbrationes et religiosa incepta, quibus id in primis prepositum est ut Fratres Scholarum Christianarum aliisque piis fidelibus, praesertim Magistris, studentibus, parentibus et Alumnis, exempla sanctae vitae Fundatoris meditantibus eiusque intercessionem apud Deum invocantibus, obtineatur argumentum Fidei, Spei et Caritatis, necnon filialis dilectionis et aboedientiae erga Sanctitatem Tuam, Christi Vicarium in terris. Quo autem hi spiritalis fructus uberius hauriantur, Rev.mus Orator Indulgentiarum donum in forma Jubilaei fiducialiter implorat.

Et Deus, etc.

Die IV aprilis MMXVIII

PAENITENTIARIA APOSTOLICA, de mandato Ss.mi Patris Francisci Pp., in S. Ioannis Baptistae de La Salle honorem Annum libenter concedit *Jubileum cum adnexa plenaria Indulgentia*, suetis condicionibus (sacramentali confessione, eucharistica communione et oratione ad mentem Summi Pontificis) a christifidelibus vere paenitentibus atque caritate compulsis semel in die lucranda, quam etiam animabus fidelium in Purgatorio detentis per modum suffragii applicare possint:

- a. si cui iubilari celebrationi rite determinandae pie interfuerint;
- b. si quod sacellum Lasallianum (Romae, "Brouillet", Gratianopolis, Lauduni, Lutetiae Parisiorum, Nostrae Dominae de Liesse, Durocortori Remorum, Rothomagi, "Parmenie") vel S. Ioannis Baptistae de La Salle altare, reliquiam, statuam seu effigiem, devote visitaverint et ibi alicui sacrae functioni, horae canonicae piove exercitio interfuerint vel saltem per congruum temporis spatium, piis vacaverint considerationibus, concludendis Oratione Dominica, Symbolo Fidei invocationibus B. Mariae Virginis ac S. Ioannis Baptistae de La Salle.

Senes, infirmi, omnesque qui gravi causa domo exire nequeunt, pariter *plenariam* consequi poterunt *Indulgentiam* concepta detestatione cuiusque peccati et intentione praestandi, ubi primum licuerit, tres consuetas condiciones, si iubilariibus celebrationibus vel peregrinationibus se spiritualiter adiunxerint, precibus doloribusque suis vel incommodis propriae vitae misericordiae Deo oblatis.

*Partialis* insuper conceditur *Indulgentia* omnibus fidelibus, corde saltem contrito per Annum Lasallianum assequenda quoties, S. Ioannis Baptistae de La Salle exemplum sequentes, operibus caritatis seu misericordiae in servitium infantium, puerorum et iuvenum, qui in necessitatibus difficultatibusve corporalibus, educativis et spiritualibus versantur.